

## Source Angel International IVS

Christiansvej 8  
c/o Gerda Larsen  
9320 Hjallerup

CVR-nr. 38329774


## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Henning Gørtz Hørstrup  
Dirigent

88 44 77 99

Vandværksvej 2   
9280 Storvorde

[kontakt@revision-plus.dk](mailto:kontakt@revision-plus.dk)

CVR-nr.: 38914766



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Source Angel International IVS Christiansvej 8 c/o Gerda Larsen 9320 Hjallerup
CVR-nr.	38329774
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Henning Gørtz Hørstrup, Direktør Morten Kaas Ottow, Direktør
<b>Revisor</b>	RéVision+, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er global IT konsulent services samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -242.385, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 434.143, og en egenkapital på kr. -239.573.

Selskabets resultat og udvikling anses ikke for tilfredsstillende..

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har lidt kapitaltab og skal, efter selskabslovens § 119, iværksætte tiltag for at reetablere selskabets kapital eller stille forslag om kapitalselskabets opløsning.

Selskabets ledelse har allerede redegjort for selskabets økonomiske stilling og iværksat tiltag for at selskabets selskabskapital kan reetableres via fremtidig drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>278.434</b>	<b>1.062.764</b>
Personaleomkostninger	1	-499.019	-987.222
<b>Driftsresultat</b>		<b>-220.585</b>	<b>75.542</b>
Andre finansielle omkostninger		-21.800	-71.950
<b>Resultat før skat</b>		<b>-242.385</b>	<b>3.592</b>
Skat af årets resultat		0	-790
<b>Årets resultat</b>		<b>-242.385</b>	<b>2.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	2.802
Overført resultat		-242.385	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-242.385</b>	<b>2.802</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.395	74
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.395</b>	<b>74</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>432.748</b>	<b>11.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>434.143</b>	<b>11.164</b>
<b>Aktiver</b>		<b>434.143</b>	<b>11.164</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10	10
Reserve for iværksætterselskab		2.802	2.802
Overført resultat		-242.385	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-239.573</b>	<b>2.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.621	7.562
Selskabsskat		0	790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		242.095	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>673.716</b>	<b>8.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>673.716</b>	<b>8.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>434.143</b>	<b>11.164</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger

499.019	987.222
<u>499.019</u>	<u>987.222</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2	2
<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.